


VIDEO TELH 01

Dodá Jan Horvát v pondělí večer





14 týmů, stejné složení jako v jubilejním ročníku 2022/2023.

Vítězství v základní části a tedy zisk Poháru Jaroslava Pouzara obhajuje HC DYNAMO  

PARDUBICE. Mistrovský titul a tedy Pohár T. G. Masaryka HC Oceláři Třinec. 

Nejvíce vítězství v základní časti extraligy (od sezóny 1993/1994): 

Bílí Tygři Liberec a HC Sparta Praha (6x)

V žádném z předchozích třiceti ročníků nechybělo pouze 5 účastníků: 

HC DYNAMO PARDUBICE, HC Sparta Praha, HC ŠKODA Plzeň, 

HC VERVA Litvínov a HC VÍTKOVICE RIDERA. 

TIPSPORT EXTRALIGA LEDNÍHO HOKEJE 2023/24



31. ročník TELH je počátkem pětiletého kontraktu s marketingovým partnerem APK LH, 

kterým se stala společnost BPA sport marketing. 

Osvědčené spojení, o kterém kluby rozhodly již před téměř dvěma lety. 

BPA je partnerem hokejové extraligy již 28 sezón.

MARKETINGOVÝ PARTNER APK LH



Licence byla udělena všem 14 klubům a schválena                       

na počátku září Valnou hromadou APK LH.

Detailní kontrola systémů brankového videorozhodčího 

(BVR).

Důraz na kvalitu ledové plochy včetně praktické ukázky 

možného technického řešení případných oprav. 

LICENČNÍ ŘÍZENÍ



Kluby využily možnost volby sad dresů pro domácí zápasy Tipsport ELH 2023/24.

Světlá varianta: HC Oceláři Třinec, HC DYNAMO PARDUBICE, HC VÍTKOVICE 

RIDERA, HC ŠKODA PLZEŇ, Mountfield HK, BÍLÍ TYGŘI LIBEREC, HC Olomouc a 

Kometa Brno

Tmavá varianta: HC Sparta Praha, Rytíři Kladno, BK Mladá Boleslav, HC Energie 

Karlovy Vary, Banes Motor České Budějovice a HC Litvínov.

BARVA DOMÁCÍCH DRESŮ



HARMONOGRAM TELH 2023/2024

52 kol v základní části, celkem 364 utkání.

Základní část:   14. září 2023 – 3. března 2024

Předkolo play off:  6. – 12. března 2024

Play off:   15. března – 28. dubna 2024

Baráž:    17. – 29. dubna 2024

Termínová listina play-off s ohledem na vytíženost 02 areny.



UTKÁNÍ POD ŠIRÝM NEBEM A CHL

V letošním roce TELH zastupují v Champions Hockey League (Lize mistrů): 

HC Oceláři Třinec, HC DYNAMO PARDUBICE a HC VÍTKOVICE RIDERA.

I letos základní část zpestří utkání pod širým nebem: 

• Vícedenní akci v německém Klingenthalu doplní 17. 2. 2024 zápas                  

mezi týmy HC Energie Karlovy Vary – HC ŠKODA PLZEŇ



HERNÍ SYSTÉM TELH

Celky, které se v základní časti umístí na 1. až̌ 4. místě, postupují přímo do play-off.

Mužstva, umístěná v základní části na 5. až 12. místě, čeká předkolo play off, hrané 

na tři vítězná utkaní. 

Mistra České republiky a tedy majitele Poháru T. G. Masaryka určí play off, jehož 

série jsou hrány na čtyři vítězná utkání. 

Celek na 14. příčce bude účast v TELH obhajovat v baráži na čtyři vítězná utkání s 

nejlepším mužstvem Chance ligy. 



ROZHODČÍ TELH

Na nominační listině̌ TELH pro sezónu 2023/24 figuruje 20 hlavních a 22 čárových rozhodčích. 

Antonín Jeřábek - 24 extraligových finále (rekord).

Úspěšná reprezentace extraligových rozhodčích na MS 2023 v Lotyšku a Finsku - hlavní sudí Jan Hribik 

a čaroví Daniel Hynek a Jiří Ondráček rozhodovali klíčové zápasy šampionátu.

Důraz na edukaci, přípravu na ledě nebo rozvoj komunikačních schopností rozhodčích – seminář            

v Táboře, včetně schůzky hlavních rozhodčích a trenérů TELH (následně schůzka BVR a videotrenérů                

v Nymburce). 

Během sezóny pravidelné jednodenní semináře. 



ROZHODČÍ TELH

TRENDY A ZMĚNY PRAVIDEL

• zrušení trestu ve hře,

• důraz na urychlení a plynulost hry - pokračování trendu v posuzování zašlapávání puku, nově 

zrychlení střídání po ZÚ a vhazování (včetně trestání),

• souběžné tresty - místo dosavadní hry 4 na 4, stále 5 na 5,

Všem klubům předány informace o změnách pravidel a výkladu herních situací přímo rozhodčími 

formou osobních školení.



KOMISE ELH

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE TELH bude i nadále pracovat ve složení: předseda Viktor Ujčík,                                  

členové Leoš Čermák, Tomáš Jelínek, Petr Kadlec a Libor Procházka.

Nejčastěji rozhodování ve zrychleném řízení, tedy rozhodnutí předsedy DK na základě doporučení 

poradního panelu, který tvoří zástupce APK LH v komisi rozhodčích ČSLH Vladimír Pešina a Jan Alinc ̌. 

ODVOLACÍ KOMISE TELH bude pracovat ve složení: předseda Zbyněk Irgl, členové Zdeněk Kutlák,                 

Michal Sup, Miroslav Jebavý a Václav Sýkora. 

Nově byla ustanovena ANALYTICKÁ KOMISE APK LH, která bude ve spolupráci s BVR připravovat 

podněty pro DK - Jankovič Tomáš, Šimon David, Macharáček David, Jankovič Lukáš. 



PODNĚTY K DK ELH

Analytická komise ELH nově ustanovená za účelem vyhodnocování zákroků, které se vymykají 

charakteru utkání.

Prvním krokem informace od BVR, poté prověření celého utkání.

Analytická komise informuje nejpozději druhý den ráno Manažera APK LH, který následně 

předává podněty DK ELH.

Klubům zůstalo právo na podávání podnětů, všechny však zpoplatněny. 



28. SEZÓNU VÝHRADNÍ 

MARKETINGOVÝ PARTNER ELH



SPOLUPRÁCE S ADV ČR

Zástupci všech klubů TELH se 5. 9. 2023 zúčastnili konference v Praze, jejíž náplň byla zajištěna díky 

spolupráci s Antidopingovým výborem ČR v čele s ředitelem Martinem Čížkem. 

Všichni hráči TELH následně absolvovali webinář na stejné téma, tedy antidopingových pravidel, 

procedury kontrol i suplementace.

Kauza pozitivního nálezu hráčů Mountfield HK v sezóně 2022/2023 - na počátku července 

pozastavila DK ELH předběžným opatřením dočasně činnost hráčů a čeká se na rozhodnutí 

Národního rozhodčí soudu pro sport. Od jeho finálního rozhodnutí se budou odvíjet další kroky DK 

ELH. 





VYSÍLÁNÍ TIPSPORT EXTRALIGY

Vysílací práva rozdělena dle výsledků transparentního výběrového řízení:

• O2 TV sport – hlavní vysílatel (cca 40 hlavních TV přenosů + 300 přenosů

v multidimenzi základí části)

• ČT sport – oficiální vysílatel (21 - 23 hlavních TV přenosů základní části + souhrny

kola)

Na HokejkaTV.cz fanoušci budou moci sledovat kromě různých reportáží a videí z

Tipsport extraligy pouze přímé přenosy z utkání Chance ligy.



SCHEMATICKÉ ROZDĚLENÍ VYSÍLÁNÍ TELH



VIDEO O2 TV SPORT - 02



Revoluční model vysílání

POPRVÉ V HISTORII MOHOU DIVÁCI O2 TV SLEDOVAT VŠECHNY ZÁPASY ŽIVĚ

ODVYSÍLAT MŮŽEME AŽ 404 PŘÍMÝCH PŘENOSŮ Z CELÉ SEZONY

HLAVNÍ VYSÍLATEL TIPSPORT EXTRALIGY AŽ DO SEZONY 2027/2028

NEJATRAKTIVNĚJŠÍ ZÁPASY NA O2 TV SPORT, OSTATNÍ NABÍDNE MULTIDIMENZE

NAŠE INVESTICE A POKRYTÍ POMŮŽE KLUBŮM, ZVÝŠÍME ZÁJEM DIVÁKŮ



Využitím technologie Multidimenze (MD®)  
odvysíláme ve stejný čas více utkání najednou 

Rekordní množství přenosů – 341 základní část, 
až 63 play off

Fanoušci nepřijdou o žádný zápas svého týmu

Kompletní extraligu uvidí divák již od základního 
tarifu O2 TV Bronzová

MULTIDIMENZE
VÍCE UTKÁNÍCH VYSÍLANÝCH SOUČASNĚ 



Moderátorské duo Richard Tesař a Jakub Koreis 
společně se svými hosty glosuje hokejové dění

Premiéra každou středu od 20:00 na O2 TV Sport

Od startu nové extraligové sezony až po MS 2024

Hosté prvního dílu: Tomáš Divíšek, Radim Rulík a 
Patrik Eliáš

NOVÁ HOKEJOVÁ SHOW
ZÁBAVNÝ I ODBORNÝ FORMÁT



Analýzy, sestřihy ze všech zápasů a 
aktuální statistiky

Nová moderní virtuální grafika studia

O2 TV DUEL Honzy Velarta, rubrika o 
rozhodčích

Start ve středu od 21:00 Preview s 
experty

ROZSÁHLÁ STUDIA 
V ÚTERÝ, STŘEDU, ČTVRTEK A PÁTEK



Výroba přenosů až na 12 kamer

O2 TV Helmet Cam - záběry z kamery 
umístěné na helmách rozhodčích

O2 TV Inside Cam - emoce fanoušků i 
atmosféra na stadionech 

Robotické kamery za brankou

Atraktivní záběry z ledové plochy

UNIKÁTNÍ TECHNOLOGIE 
SPECIÁLNÍ KAMERY



MODERÁTOŘI: Jan Homolka, Jan Velart, Tomáš 

Zetek

KOMENTÁTOŘI: Tomáš Zetek, Jan Velart, Viktor 

Maudr, Libor Basík, Jan Hrabal, Ondřej Kvarda, 

Lukáš Losleben, Radek Macháček, Václav Pilný, 

Ivan Petr, Martin Stebel, Adam Sušovský, Radek 

Šilhan, Jan Štiegler a Matěj Vodička

REPORTÉŘI: Tereza Kubíčková, Jakub Koreis, Jan 

Hrabal

EDITOŘI: Jiří Vítek, Dominik Hejbal

ZKUŠENÝ TÝM
DOPLNĚNÝ O NOVÉ TVÁŘE



EXPERTI O2 TV SPORT
Nové tváře Václav Nedorost a Radek Duda

VÁCLAV NEDOROST

JAKUB KOREIS

ROMAN MÁLEK

JIŘÍ TLUSTÝ

MILOSLAV GUREŇ

RADEK DUDA



Společně s Radkem Dudou posílil 
sestavu expertů O2 TV Sport pro 
sezonu 2023/2024

Dvojnásobný juniorský mistr 
světa, jenž hrál NHL za Colorado 
a Floridu, sedm let působil v KHL 

VÁCLAV NEDOROST
NOVÝ EXPERT STANICE O2 TV SPORT



VIDEO ČESKÁ TELEVIZE – 03



69. SEZÓNA HOKEJE A TELEVIZE

• Bylo to pár televizních diváků, kteří měli 6.února 1956

možnost sledovat na prvních obrazovkách televizní

utkání Sparta - Plzeň, kterým se zasnoubily dva

fenomény naší země: ligový hokej a televizní program.

• Přesný plán zápasů neexistoval, vysílání mělo stále

podtitul „experimentální“ – ale touto „nultou“ sezonou

vznikla už nikdy nepřerušená tradice snímání oblíbené

ligové soutěže.



HOKEJOVÝ PROGRAM ČT SPORT

• V sezoně 2023-24 nabídne televize veřejné služby znovu hokej 10 soutěží.

• Přes milníky sezony – MS juniorů, MS žen a play off extraligy, ale také další

soutěže, Spengler Cup s Pardubicemi, fenomén Univerzitní ligy … směřuje divácký

zájem k absolutnímu vrcholu, MS v Praze a Ostravě.

• Cílem programu je prezentace českého hokeje, ve všech jeho podobách a na

různých úrovních.



EXTRALIGOVÁ SEZÓNA 23/24

• Buly hokej živě vysílá „utkání týdne“ každou neděli případně v termínu, který

odpovídá nedělnímu kolu (tzv. vánoční posun).

• Celkem to vychází na 22 – 23 TV-utkání. Ze všech ostatních nabízíme v dalších

pořadech Buly/debata expertů a Buly/souhrn reportáže, zajímavosti a rozbory.

• Konečná podoba programové nabídky v play off se ještě řeší, základem je

nabídka České televize „každý tým aspoň jednou doma.“

• Pravidelné zpravodajství v hlavní sportovní relaci na ČT 1 a dalších programech.



NOVINKY SEZÓNY TELH

• Technologická vylepšení snímání hokeje, které bude ČT postupně zavádět.

• V programu druhá série ankety „Nejlepší soupeř,“ které se zúčastnilo 42 hráčských

a 14 trenérských osobností (3+1 z každého klubu).

• Během Buly hokej živě chystáme výraznější prezentaci klubů

• Rubrika, kterou natáčejí reportérky TV-utkání o minulosti, současnosti a

budoucnosti 14 týmů pod názvem VČERA-DNES-ZÍTRA. Za každý klub promluví

fanoušek/pamětník, majitel klubu a jeho největší talent z mládeže.“



CHANCE LIGA A MS 2024
CHANCE LIGA 2023-24

• Česká televize na základě spolupráce s BPA nově pokrývá také Chance ligu. V každém kole nabídne

komentátorská dvojice ČT jedno vybrané utkání na ČT sport Plus. A do výroby zařadí „Utkání

měsíce“ na ČT sport. Vysílání play off bude upřesněno později, jistá jsou 2 utkání baráže o postup do

extraligy.

MS 2024

• Největší hokejový projekt v historii hokejového vysílání (studia v obou arénách).

• Vyvrcholení anketní série z historie národního mužstva (celkem 12 ročníků během MS, vždy v

1.přestávce zápasů českého týmu). Během MS proběhne něco jako velké finále 12 vítězů z různých

kategorií této tradiční ankety.



HLAVNÍ TV PŘENOSY ZÁŘÍ – ŘÍJEN
• nasazení průběžně aktualizováno

den datum čas utkání/tv č.utk. domácí hosté HLAVNÍ TV PŘENOS

Čt 14.09.2023 17:30 4 HC ŠKODA PLZEŇ HC Oceláři Třinec O2 TV SPORT

Pá 15.09.2023 18:00 7 HC KOMETA BRNO Mountfield HK, a.s. O2 TV SPORT

Ne 17.09.2023 17:45 11 HC Oceláři Třinec HC Sparta Praha ČT SPORT

St 20.09.2023 18:30 16 HC Sparta Praha HC DYNAMO PARDUBICE O2 TV SPORT

Čt 21.09.2023 17:00 21 HC Oceláři Třinec Bílí Tygři Liberec O2 TV SPORT

Pá 22.09.2023 17:30 19 HC VÍTKOVICE RIDERA Rytíři Kladno O2 TV SPORT

Ne 24.09.2023 14:30 28 HC Litvínov Bílí Tygři Liberec ČT SPORT

St 27.09.2023 17:30 32 HC VÍTKOVICE RIDERA HC DYNAMO PARDUBICE O2 TV SPORT

Pá 29.09.2023 17:00 38 HC Oceláři Třinec Mountfield HK, a.s. O2 TV SPORT

Ne 01.10.2023 15:30 44 BK Mladá Boleslav HC Motor České Budějovice ČT SPORT

Út 03.10.2023 18:30 51 HC Sparta Praha HC VÍTKOVICE RIDERA O2 TV SPORT

Čt 05.10.2023 17:30 54 HC Motor České Budějovice Bílí Tygři Liberec O2 TV SPORT

Pá 06.10.2023 18:00 55 HC DYNAMO PARDUBICE HC KOMETA BRNO O2 TV SPORT

Ne 08.10.2023 17:20 63 Mountfield HK, a.s. HC DYNAMO PARDUBICE ČT SPORT

Ne 15.10.2023 14:30 72 HC KOMETA BRNO HC VÍTKOVICE RIDERA ČT SPORT

Ne 22.10.2023 17:00 90 HC Motor České Budějovice HC DYNAMO PARDUBICE ČT SPORT

Ne 29.10.2023 16:00 102 HC Sparta Praha HC Oceláři Třinec ČT SPORT



MEDIÁLNÍ PARTNEŘI TELH 

Do sezony 2023/24 vstupuje Tipsport extraliga s novými mediálními partnery a

novým držitelem práv k oficiálním sestřihům.



ČESKÝ ROZHLAS - RADIOŽURNÁL
Od roku 1962 vysílá Radiožurnál pravidelně ligový hokej v pořadu S mikrofonem za 

hokejem (patří k nejstarším pořadům Českého rozhlasu). 

Reportéři Radiožurnálu (Rž) budou i nadále ze všech zápasů Tipsport extraligy 

přinášet ve vysílání Rž pravidelné živé vstupy.

V hracích dnech nechybějí předzápasová preview, informace ve zpravodajských 

relací o programu soutěže a také pozápasové informace ze všech zápasů.

Na Radiožurnálu Sport – každé úterý speciální hokejový hodinový magazín s 

bývalým reprezentantem Martinem Procházkou. Před nejdůležitějšími zápasy 

vysílá Rž Sport Speciál s experty a osobnostmi.



TELH NA RADIOŽURNÁLU SPORT

Vysílání hokeje na obou stanicích Rž a RžSport se bude dále rozvíjet, 

nejbližší novinkou pro posluchače je možnost naladit si na internetu a v 

mobilních aplikacích přímý přenos svého oblíbeného klubu samostatně.

Všechny zápasy Tipsport ELH budou jednotlivě dostupné v přímém rozhlasovém přenosu na webech:

• irozhlas

• mujrozhlas

• radiozurnalsport.cz

• V plánu též nabídka audio přenosů na hokej.cz, webové stránky klubů TELH a další případní partneři.



BORGIS - SPORT.CZ

Na základě mediálního tendru získal Sport.cz nově na období následujících 5 sezón 

právo k publikování oficiálních sestřihů z každého utkání Tipsport extraligy.

Dále bude oprávněn z každého zápasu jaké jediný web bezprostředně nabízet klipová 

videa zachycující góly i zajímavé situace v zápasech. 

Sestřihy, góly a nejzajímavější momenty budou rovněž videobonusem v článcích o 

hokejové Tipsport extralize vycházejí. 



BORGIS - SPORT.CZ

Videa z TELH součástí oblíbeného pořadu Příklep, kde konkrétní 

momenty bude analyzovat renomovaný host, a obdobně v podcastu 

Za mantinelem. 

Deník Právo (součást Borgis a.s.) roky vyhlašovatelem ankety o 

nejlepšího extraligového brankáře sezony, plánuje propojení se 

žebříčkem nejkrásnějších brankářských zákroků pod „značkou“ 

Sport.cz.

Díky využití analytického modulu Hockey Logic bude přinášet 

datové analýzy a podrobné rozbory hry jednotlivých týmů či 

samotných hokejistů s doplněním o konkrétní video. 



BORGIS - SPORT.CZ - 04
VIDEO - POZVÁNKY od hráčů ke sledování sport.cz 



O KAPKU LEPŠÍ HOKEJ
• V následující sezóně už 5. ročník!

• Vloni byl výtěžek projektu 1 002 984 Kč!

• Zakoupení přístroje Seahorse Analzyer (předání proběhlo včera)

• 4. února – Světový den boje proti rakovině

• TELH se zapojí při zápasech 42. a 43. kola

• Budou speciální dresy, puky, oranžové stužky a další podpůrné 
aktivity

• Plánuje se opět aukce a další formy příspěvků, který je určen 
výhradně na podporu dětí s poruchami krvetvorby ve spolupráci 
s NF Kapka naděje



ZLATÁ HELMA KOMERČNÍ BANKY

• Anketa nese jméno hlavního partnera TELH Komerční banky a ve velkém finále na konci 
sezony se z nejlepších akcí všech po sobě jdoucích měsíců hlasuje o celkového vítěze.

• Prezentace ankety ve vysílání O2TV sport i České televize a na webu 
www.hokej.cz/zlatahelma 

• Autor nejhezčí akce ročníku 2023/2024 převezme po sezoně speciální ocenění při 
vyhlašovaní cen Hokejista sezony.

• Pravidelná anketa pro fanoušky, kteří každý měsíc 
vybírají nejlepší akci Tipsport extraligy ledního hokeje.



EXTRALIGOVÁ NEJ 
Sedmý ročník dovednostní soutěže přinese odpovědi na
otázky:

• Kdo je nejtvrdším střelcem?

• Kdo je nerychlejším bruslařem?

• Který brankář dokáže nejlépe trefit prázdnou bránu?

• NOVĚ Kdo umí nejpřesněji střílet od modré čáry?

• NOVĚ Který hráč umí nejlépe kličku Michigan?

Videa můžete sledovat na webu Hokej.cz nebo sociálních
sítích Tipsport extraligy.



VIDEO EXTRALIGOVÁ NEJ - 05



UMĚLÁ INTELIGENCE V TELH

• BPA sport marketing, marketingový partner Tipsport extraligy, oznamuje 
nové partnerství se společností WSC Sports. 

• WSC Sports - světový lídr v oblasti tvorby sportovního automatizovaného 
obsahu, jehož know-how využívají NHL, NBA, Bundesliga, Real Madrid a další.

• Záběry z extraligových zápasů tak bude zpracovávat umělá inteligence - bude 
možné vytvářet a zveřejňovat zajímavá videa třeba i několik okamžiků poté, 
kdy je diváci viděli v arénách.  

• Přináší kromě mnoha rubrik vzrušující možnosti, jak ukázat fanouškům 
jednotlivých klubů Tipsport extraligy to nejlepší, co nejvyšší hokejová soutěž 
nabízí, a pozvat je i touto formou do arén, kde mohou všechny ty úžasné 
kličky a akce, zažít naživo.



INOVATIVNÍ SYSTÉMY PRO ANALÝZU VÝKONŮ
Hockey Logic je první analytická aplikace zpracovávající oficiální data z 
Tipsport Extraligy ledního hokeje do podrobných analytických výstupů 
kombinovaných s videozáznamem utkání. 

Vývoj i provoz financuje BPA sport marketing, vyvinuta společností 
eSports.cz.

Přináší inovativní pohledy na výkony týmů, hráčů nebo formací. Využívá 
také prvky „umělé inteligence“. Kombinace dat, vizualizací a videa dokáže 
uživatelům zásadně pomoci se získáním zcela nových informací. 

Napojenou aplikací systému Hockey Logic je Extra Player, díky němuž 
mohou hráči TELH sledovat své silné momenty okamžitě po utkání. 

BPA dlouhodobě podporuje sběr dat a zpracování statistik, nyní opět 
zakoupila nové tablety pro sběrače statistik. 



HOKEJ.CZ

Největší web v České republice zaměřený na hokejové dění fanouškům z Tipsport extraligy 
přináší:

• Pravidelné zápasové zpravodajství

• Přehled všech utkání

• Hlasování o hráče a trenéra měsíce

• Rubriku Hokej v číslech, která fanouškům nechává nahlédnout do světa aplikace Hockey Logic

• Podrobné statistiky hráčů i týmů v unikátním Centru statistik

• Předzápasové predikce počítané dle speciálního modulu

• Rozhovory s hráči, trenéry, klubovými manažery, názory expertů



SOCIÁLNÍ SÍTĚ @telhcz

• Připravili jsme nový grafický vizuál pro sezonu.

• Aktuálně finišuje představování týmů a novinek z klubů.

• Každému týmu bylo nabídnuto živé vysílání rozhovoru s vybraným 

hráčem na Instagramu TELH

• Průběžně zveřejňujeme aktivační posty k začátku sezony (odpočty 

nebo tipovačky).

• Zaměřujeme se také na analýzy a predikce.

• Připravujeme nové video rubriky s pomocí inovativních technologií.



MOBILNÍ APLIKACE TELH

Aplikaci „Tipsport extraliga“ je možné stahovat v online obchodech 

Google Play nebo App Store.

Stačí si následně v aplikaci zvolit svůj oblíbený tým a díky notifikacím vám 

neunikne žádný zápas.

Můžete se začíst do textových online přenosů, a ve spolupráci s 

Radiožurnálem sport brzy poslouchat také audio přenosy. 

V plánu rozšíření statistického servisu a také počtu videí. 

Aplikace nabízí přehled, kde mohou fanoušci sledovat nejbližší utkání 

svého týmu, nebo kdo má v daném zápase větší šanci na výhru (kurzy).



OFICIÁLNÍ KARTIČKY TELH 

• Kartičky nadále na webu SportZoo.cz + síť více než 750 prodejních míst se 

rozroste o MALL.cz

• Do karet bylo využito 45 hraných dresů a dalších 75 předmětů

• Nebude chybět „tour“ se stánkem kartiček přímo na stadionech, kde si 

fanoušci mohou nechat vyrobit i kartičku se svým portrétem

• 1. série kartiček pro sezonu 2023/2024 by měla vyjít na začátku prosince

• 2. série kartiček vyjde během play off

• Vloni byly všechny karty online vyprodány, poprvé na přání fanoušků i                    

3. dodatková série.  



REKORDY TIPSPORT EXTRALIGY
Vydání: 2016 (knižní forma), aktualizace: 2017 (www.hokej.cz), 2018 (), 2019 (jen webová platforma), 
2020 (přehlednější umístění na webu: rekordy.hokej.cz), 2021 (pravidelnější prezentace na sociálních 
sítích), 2022 (speciální účet @telhstats na sociálních sítích – sjednocený vizuální i obsahový styl), 2023 
nová grafická úprava elektronické podoby KR, přidáno přibližně 30 nových segmentů

KR 2023/24: soubor 589 rekordů a nejzajímavějších výkonů ELH ve formě souhrnů, tabulek a grafik v 
šesti kategoriích (týmové, hráčské, brankářské, trenérské, rozhodcovské, divácké)

systémově rozlišujeme statistiky ve třech fázích ELH: základní část, play off, play out (skupina o 
umístění) – baráž o extraligu do statistik ELH nepatří!

2015–2023 neustálý proces zpřesňování či opravování některých dat (překlepy, faktické změny 
způsobené porovnáváním digitalizovaných a originálních zápisů o utkání, revize autorových chyb, 
doplňování nových statistických modulů atd.)



ZAJÍMAVÉ VÝKONY TELH 2022/23
• Sparta opět posunula rekord v návštěvnosti: v základní části domácí utkání v průměru 10 837 diváků 

(dosavadní maximum 10 330) – v 16 z 26 zápasů přesáhla návštěva v O2 areně hranici 10 tisíc

• Jakub Lev (HKR, nově PLZ) musel poprvé po 10 letech a 6 měsících vynechat utkání ELH; zranění 
způsobilo, že se rekordní série bez absence zastavila na 659 zápasech

• 6. semifinále mezi Hradcem Králové a Vítkovicemi se natáhlo na 138:51 minut hracího času – nejdelší 
české utkání všech dob trvalo téměř 7 regulérních třetin a vzniklo v něm dalších 5 rekordů ELH 
(týmových či individuálních)

• Antonín Jeřábek odpískal 3 ze 6 utkání finále 2023 a celkem v kariéře odřídil už 24 finálových utkání 
ELH; překonal rekord, který dosud držel Vladimír Šindler

• Třinec jako 6. tým v historii ligy (od 1936/37) získal min. 4 tituly v řadě (dosud LTC Praha, Kometa, 
Jihlava, Kladno, Vsetín)



MOŽNÉ MILNÍKY TELH 2023/24

• Sparta, Litvínov: 900., resp. 700. výhra v základní části (dosud 870, resp. 683)

• Lukáš Derner (LIB), Michal Gulaši (CEB): 1000. utkání v nejvyšší soutěži (aktuálně 961, 

resp. 949) – tisícovku dosud v historii ligy zvládlo 22 hráčů

• M. Růžička (TRI): 341. gól a posun v historickém pořadí střelců ELH (dosud 329 = 7. místo; 

6. Burger 333, 5. Kratěna 340)

• Jiří Kalous (MBL): 500. odkoučované utkání v ELH (dosud 490)

• René Hradil: 861. odpískané utkání v ELH (dosud 831) – rekord: Vladimír Šindler 860



KOMUNIKAČNÍ KANÁLY #TELHSTATS

Weby:

www.hokej.cz

rekordy.hokej.cz

Sociální sítě:

@telhstats



TIPSPORT - GENERÁLNÍ PARTNER 

Nejvyšší česká hokejová soutěž zahajuje už 14. sezonu jako Tipsport extraliga 
ledního hokeje. 

Finanční odměny pro kluby 2023/2024:

• Pro vítěze prezidentského poháru J. Pouzara v základní části dar 500.000,-Kč.

• Pro vítěze Masarykova poháru a nového Mistra ČR dar 1.500.000,- Kč.

• Vicemistrovi dar ve výši 1.000.000,-Kč 

• Pro tým na celkovém 3.místě dar 500.000,-Kč.



TIPSPORT – KURZY NA TITUL 

Pardubice  3,4:1
Sparta   5:1
Třinec   5,3:1
Vítkovice  11:1
Kometa  14:1 
Hradec Králové 15:1
Liberec  16:1 

Mladá Boleslav 28:1
Litvínov  30:1
České Budějovice 33:1
Karlovy Vary  33:1
Plzeň   35:1
Olomouc  44:1 
Kladno  120:1 



HOKEJOVÁ FANTASY OD TIPSPORTU

• Ke startu TELH přináší Tipsport letos velké zpestření pro 

fanoušky v podobě hokejové Fantasy, unikátní virtuální hokejová 

soutěž, první v České republice.

• Principem fantasy je možnost sestavit virtuální extraligový tým, 

za který klienti získávají body podle reálných výsledků hokejistů v 

extralize a hrají o odměny. Tým boduje podle skutečných výkonů 

hokejistů v zápasech Tipsport extraligy v sezoně 2023/24. 

• Do Fantasy už se zapojilo více než 40 tisíc klientů. Unikátní 

Fantasy spustí Tipsport i k novému ročníku NHL. Dohromady na 

odměnách rozdá Tipsport hráčům 10 milionů. 



MOBILNÍ APLIKACE TIPSPORTU

• Extraligu mohou fanoušci sledovat u Tipsportu živě v TV přenosech i 

na mobilní sázkové aplikaci, která nabízí stále lepší „vychytávky“ a 

uživatelský komfort. 

• Tipsportí aplikace pro chytré mobilní telefony obsahuje kompletní 

nabídku klasických sázek, live sázek a důležitou součástí je právě 

možnost sledovat na mobilním telefonu všechny sportovní přenosy 

z TV Tipsport. 

• K dispozici pro operační systémy Android a iOS je na adrese 

mobil.tipsport.cz. 



RADEGAST – HLAVNÍ PARTNER

• Radegast bude nadále rozvíjet aktivity okolo Radegast indexu a pokračovat ve své 

komunikační kampani „Bojovnost, která se obráncům podepíše ve tváři.“

• Ta má za úkol vtáhnout diváka do „hořkého“ světa obránců, kteří nejsou tolik 

sledovaní jako útočníci, přesto je jejich práce na ledě nepostradatelná.

• Komunikaci bude doprovázet sponzorský vzkaz na O2 TV, České televizi a spot na 

zimních stadionech, intenzivní digitální kampaň, komunikace na sociálních sítích jak 

v rámci Radegastu, tak i ve spojení s kluby TELH. 



RADEGAST INDEX – VIDEO 06



ŠKODA AUTO – OFICIÁLNÍ PARTNER
• Škoda Auto pokračuje na pozici oficiálního partnera TELH

• Ucelený projekt Náš Hokej

• Pokračování všech již zaběhnutých aktivit:

• Náš Lídr

• Můj Hokejový Zážitek

• Naše Kolo

• Naši Mistři 

• Fanoušci všech extraligových klubů se mohou díky Škoda Auto těšit na soutěže o 
vstupenky na domácí MS v ledního hokeji v průběhu celé letošní sezony



ŠKODA AUTO – video 07

• Video




	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 30
	Snímek 31
	Snímek 32
	Snímek 33
	Snímek 34
	Snímek 35
	Snímek 36
	Snímek 37
	Snímek 38
	Snímek 39
	Snímek 40
	Snímek 41
	Snímek 42
	Snímek 43
	Snímek 44
	Snímek 45
	Snímek 46
	Snímek 47
	Snímek 48
	Snímek 49
	Snímek 50
	Snímek 51
	Snímek 52
	Snímek 53
	Snímek 54
	Snímek 55
	Snímek 56
	Snímek 57
	Snímek 58
	Snímek 59
	Snímek 60
	Snímek 61
	Snímek 62
	Snímek 63
	Snímek 64

